
PROTOKÓŁ NR XX/08
z Sesji Rady Miejskiej w Bojanowie odbytej w dniu

29 kwietnia 2008 roku
o godz.10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie

=====================================================
 

W sesji uczestniczyli:

•     radni Rady Miejskiej w Bojanowie, 

•     burmistrz, zastępca burmistrza, skarbnik, radca  prawny, 

•     radni powiatowi (W.Ceglarek i Adam Kołwa od godz. 11.30)

•     sołtysi  wsi  (  nieobecni:  Talarowski  Stanisław  –  sołtys  Czechnowa,  Tymniuk  Leszek  sołtys  
Giżyna, Gurdak Edward – sołtys Pakówki, Compa Mirosław – sołtys Sułowa Małego, Polaszek  
Dariusz – sołtys Szemzdrowa, 

•     Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1, Osiedla Nr 2 w Bojanowie, kierownik Rewiru 
Dzielnicowych oraz kierownicy jednostek organizacyjnych gminy,  redaktor Życia Rawicza. 
– pani Joanna Bartkowiak, 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady – Stanisław Tomiczak

Do pkt 1 Otwarcie sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad
Otwarcia XX Sesji  Rady Miejskiej  w Bojanowie dokonał jej  Przewodniczący  Stanisław 

Tomiczak.  Powitał  wszystkich  uczestników sesji;  po  czym stwierdził,  że  na  piętnastoosobowy 
ustawowy  skład  rady,  w  sesji  uczestniczy  15  radnych  jest  ona  zatem  władna  obradować  i 
podejmować prawomocne uchwały.

Do pkt 2 Przedstawienie porządku obrad XX Sesji Rady Miejskiej
                        W związku z tym, iż do przedstawionego przy zawiadomieniach porządku obrad nie 
niesiono żadnych uwag plan XX sesji przedstawia się następująco:

Porządek sesji:
1. Otwarcie Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad XX Sesji Rady Miejskiej. 
3. Przyjęcie protokółu Nr XIX/08 z dnia 31 marca 2008 roku. 
4.  Zapytania radnych. 
5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym.
6. Informacja Burmistrza Bojanowa o pracy  w okresie międzysesyjnym i o wydanych 

zarządzeniach.
      7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007  rok i udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Bojanowa- podjęcie uchwały
      8. Podjęcie uchwał w sprawie:

a/ zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej 
 w Bojanowie za rok 2007,
b/ pokrycia wyniku finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie 
za 2007 rok,
c/ zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Domu Kultury w Bojanowie 
za rok 2007 rok, 



d/ pokrycia wyniku finansowego Domu Kultury w Bojanowie za 2007 rok,
e/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  formie  przetargowej  lokalu  mieszkalnego  nr  5 
położonego w Bojanowie przy ulicy Dworcowej 1,
f/ wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargowej lokalu użytkowego nr 4 położonego 
w Bojanowie przy ulicy Królowej Jadwigi 3,
g/ wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargowej lokalu użytkowego 
nr 3 położonego w Bojanowie przy ulicy Królowej Jadwigi 3,
h/zmiany Uchwały NR XVII/123/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 
roku  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  finansowego  z  tytułu  udzielenia  poręczenia 
wekslowego,
i/zmian budżetu gminy na 2008 rok, 

        9.Odpowiedzi na zapytania radnych.
       10.Wolne głosy i wnioski.
       11.Zakończenie.

do pkt. 3 Przyjęcie protokółu Nr XIX/08 z dnia 31 marca 2008 roku.

                        W związku  z  tym,  iż  do  protokołu  nr  XIX/08  z  dnia  31  marca  2008 roku nie 
wniesiono uwag pisemnych i ustnych przewodniczący obrad zaproponował aby nie odczytywać  
treści powyższego  protokołu.  Za przyjęciem protokołu nr XIX/08 z sesji Rady Miejskiej odbytej w 
dniu 31 marca 2008 roku głosowali wszyscy radni – 15 „za”. W związku z tym protokół  nr XIX/08 
z dnia 31 marca 2008 roku przyjęto bez odczytywania.
 

Do pkt. 4 Zapytania radnych.
                        Radna  pani  Halina  Michalczak  zadała  pytanie  dotyczące  oflagowania  świetlic 
wiejskich  podczas  świat  1  –  3  maja.  Czy  gmina  zapewni  zakup  flag  w  celu  oflagowania  na 
budynkach świetlic  w  poszczególnych wioskach.

Do  pkt.  5 Informacja  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  o  działaniach  podejmowanych 
w okresie międzysesyjnym.

                        Szczegółową  informację  z  działań  podejmowanych  w  okresie  międzysesyjnym 
przedstawił  przewodniczący  Rady Miejskiej  w Bojanowie  pan  Stanisław Tomiczak.  Powyższa 
informacja stanowi załącznik nr 2 do  protokołu.
Pytań nie było. Informację  przyjęto jednogłośnie, pozytywnie  15 głosami „za”.
 
Do pkt. 6 . Informacja Burmistrza Bojanowa o pracy  w okresie międzysesyjnym i o 
wydanych zarządzeniach.
 
                        Burmistrz poinformował zebranych, iż od dnia 31 marca br. tj. od terminu XIX sesji 
Rady Miejskiej zostały podjęte następujące zarządzenia:
 

Ø      Zarządzenie Nr 91/08 Burmistrza Bojanowa z dnia 2 kwietnia 2008 roku w  
sprawie  powołania  komisji  przetargowej  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej  
położonej w Gołaszynie oznaczonej jako działka ew. nr 1007/3,

Ø      Zarządzenie Nr 92/08 Burmistrza Bojnaowa z dnia 2 kwietnia 2008 roku w  
sprawie  powołania  komisji  przetargowej  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej  
położonej w Gołaszynie oznaczonej j jako działka  ew. nr 1007/8,

Ø      Zarządzenie  Nr  93  /08  z  dnia  31  marca  2008  roku  w  sprawie  planu  
finansowego  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  



zleconych gminie ustawami na 2008 rok,
Ø      Zarządzenie Nr 94/08 Burmistrza Bojanowa z dnia 29 kwietnia br. w sprawie  

powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  
zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na wykonanie usługi w 
zakresie  dowożenia  uczniów  do  Szkól  Podstawowych,  Gimnazjum  i  Przedszkoli  
funkcjonujących w Gminie Bojanowo,

Ø      Zarządzenie Nr 95/08 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 kwietnia 2008 roku w  
sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2008,  Informacja z reprezentacji gminy w 
okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Pytań nie było. 

 W uzupełnieniu  powyższej informacji Burmistrz – pan Józef Zuter – poinformował zebranych, iż 
w dniach 17 – 18 maja 2008 roku na terenie gminy Bojanowo odbędzie się prestiżowa impreza 
promująca nasz region tj. Leszczyńskie Targi Rolnicze – Wiosna 2008 .
W programie przewidziano m.in. występ czeskiego zespołu PRINCESS w amfiteatrze
 w Bojanowie . 
Zamknięcie targów odbędzie się w dniu 18 maja 2008 roku o godz. 17.00.
WSTĘP na targi dla odwiedzających jest bezpłatny – Ośrodek Szkoleniowy w Gołaszynie. 
Szczegółowe informacje będą umieszczone na plakatach. 

Do pkt 7 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007  rok i udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Bojanowa- podjęcie uchwały

Omawiając wykonanie budżetu -  jak w załączniku nr 4 do niniejszego protokółu Burmistrz 
poinformował,   iż  plan  budżetu  gminy Bojanowo po dokonanych  zmianach kształtował  się  po 
stronie dochodów 18.495.314,- zł i po stronie wydatków w kwocie : 19.541.305,- zł

Plan budżetu Gminy Bojanowo po dokonanych zmianach w ciągu roku ustalony został na 
dzień 31 grudnia 2007 roku po stronie dochodów w kwocie: 18.495.314,- i po stronie wydatków w 
kwocie : 19.541.305,-
Różnicę pomiędzy planem dochodów i wydatków stanowi deficyt budżetu w kwocie  1.045.991,- 
który został pokryty pożyczkami zaciągniętymi na rynku krajowym i wolnymi środkami.
 
Przychody i rozchody budżetu
 
Przychody budżetu wynoszą 2.385.991,- z czego:
1. kwota  1.800.000,-  stanowi pożyczki o które z wnioskiem wystąpiła Gmina do Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadania inwestycyjne:

a) „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami we wsi Trzebosz”
w kwocie             1.000.000,- z czego       I transza             600.000,- w 2006 roku
                                                                  II transza                        400.000,- w 2007 roku
            b) „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Gołaszynie w ciągu ulic: Chopina, 
Paderewskiego,  Kurpińskiego,  Moniuszki,  Słonecznej,  Mylnej  i  mieście  Bojanowo:  
ul. Półwiejska , Lipowa i 17 Stycznia oraz kan. deszczowej w Gołaszynie w ul. Paderewskiego, 
Kurpińskiego, i mieście Bojanowo ul. 17 Stycznia
w kwocie             1.400.000,- z czego      I transza                        700.000,- w 2007 roku
                                                                  II transza                        700.000,- w 2008 roku`
            c) „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie w ul. Nowej, Platanowej, 
Drzymały, Szkolnej, Leśnej, Piaskowej, Zacisze, 17 Stycznia, Gołaszyńskiej 
i Gołaszynie
w kwocie 1.300.000,- z czego                I transza                                 700.000,- w 2007 roku
                                                                II transza                                600.000,- w 2008 roku
 



2. kwota 585.991,- to przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne środki)
 

Rozchody budżetu wynoszą 1.340.000,- i stanowią spłatę otrzymanych pożyczek zaciągniętych  w 
NFOŚ i GW w Warszawie i WFOŚ i GW w Poznaniu. WFOŚ i GW w Poznaniu umorzył kwotę 
105.000,- po spłacie 75% pożyczki.
 
Na obsługę długu w budżecie gminy na 2007 rok zaplanowano odsetki od zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 40.050,- z czego wykonano 38.676,10 zł
 

Po przedstawieniu  przez  Burmistrza sprawozdania   z wykonania budżetu   gminy za 2007 
rok pani Skarbnik Mirosława Zamelska przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej  za 
2007 rok z wykonania  budżetu  nr WA 0954/11/6/2008Ln – opinia pozytywna.

 
            Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  pan  Zbigniew Jarmuż  zwrócił  się             z 

prośbą  do pani Beaty Lorek  - członka Komisji Rewizyjnej o odczytanie wniosku skierowanego do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie absolutorium.
 

Przewodniczący  obrad  pan  Stanisław  Tomiczak  odczytał  opinię  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej  w  Poznaniu  –  Zespół  Zamiejscowy  w  Lesznie  Nr  WA 
0955/11/5/2008/Ln                            w sprawie wyrażenia opinii  o wniosku Komisji  Rewizyjnej  
Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  w  sprawie  udzielenia  absolutorium dla  Burmistrza  Bojanowa  z 
wykonania budżetu za 2007 rok ( opinia pozytywna).
Również Przewodniczący komisji stałych Rady Miejskiej  pan  Jarosław Bartkowiak – Komisja 
Budżetowa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Ochrony Środowiska  oraz  pan  Franciszek 
Wieremiejko  –  Komisja  Oświaty,  Kultury  Fizycznej,  Zdrowia,  Pomocy  Społecznej  i  
Bezpieczeństwa  Publicznego  wyrazili  w  imieniu  swoich  Komisji  opinię  POZYTYWNĄ o 
wykonaniu budżetu gminy za 2007 rok.
 
Głos w dyskusji zabrali:
Ø      Radny Krzysztof Przewłocki w sprawie subwencji oświatowej na przedszkola 

– czy zostanie wprowadzony obowiązek szkolny dla 6 letnich dzieci  i czy w tej sytuacji 
zostanie gminie przyznana na ten cel subwencja oświatowa.

Burmistrz  odpowiedział,  iż  Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  ma  takie  plany  –  w  kwestii 
przyznania subwencji oświatowej na powyższy cel sprawa nie jest wyjaśniona jeszcze do końca, 
 
Ø      Radny Franciszek Wieremiejko zadał pytanie dotyczące przyznania pomocy  

ze środków na stypendia  socjalne dla uczniów zdolnych, osiągających bardzo dobre wyniki 
w nauce.

Burmistrz – pan Józef Zuter odpowiedział, iż powyższe środki przeznaczone są na konkretny cel tj. 
dla uczniów o złej sytuacji materialnej – kryteria przyznania stypendium socjalnego określa ustawa, 
w związku  z  powyższym              nie  mogą  one  zostać  przeznaczone  na  nagrody dla  uczniów 
wybitnie  zdolnych.

Ø      Radna Halina Michalczak zadała pytanie dotyczące pożyczki alimentacyjnej – 
dlaczego jest tak niski poziom ściągalności.

Burmistrz  poinformował  radną,  iż  współpracujemy  z  Komornikiem  Sądowym  –  niestety 
wierzyciele nie wykazują żadnych dochodów i nie jest możliwe egzekucja należności.

Ø      Radna Beata Lorek zadała pytanie dotyczące dotacji przeznaczonej na naukę 
języka angielskiego – dlaczego dotacja nie została wykorzystana w całości?

Burmistrz  wyjaśnił  radnej,  iż  powyższa  dotacja  jest  zależna  od  stopnia  awansu  zawodowego 



nauczyciela i szacuje się ją wg stawki godzinowej na tego typu zajęcia. 

Ø      Radny  Leszek Janowicz   zapytał  dlaczego jest tak niska ściągalność z karty 
podatkowej ?

Burmistrz  poinformował  radnego,  iż  nie  jest  to  zależne  od  Urzędu  Gminy.  Egzekwowanie 
należności z karty podatkowej jest w kompetencji  Urzędu Skarbowego w Rawiczu.
Na tym dyskusje zakończono.
 

             Przewodniczący obrad  odczytał uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium  Burmistrzowi 
Bojanowa z  wykonania  budżetu  za  2007 rok.  Uchwałę  podjęto  jednogłośnie       i  stanowi  ona 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

8. Podjęcie uchwał w sprawie:
a/ zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej 
   w Bojanowie za rok 2007,  
 

            Powyższa  uchwała  została  szczegółowo  omówiona  na  posiedzeniu  komisji  stałych  w 
dniach  23  i  24 kwietnia 2008 roku i w związku z tym pytań nie było.Za podjęciem uchwały   
głosowało 15 radnych (wszyscy „za’) Powyższa uchwała stanowi  załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu.
 

Do pkt.8 Podjęcie uchwał w sprawie:
b/ pokrycia wyniku finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie 
za 2007 rok,
 

            Powyższy projekt uchwały by szczegółowo omawiany na posiedzeniach komisji stałych w 
dniach 23 i 24 kwietnia br. Uwag oraz zastrzeżeń nie wniesiono. Pytań do powyższej uchwały nie 
było. Podjęto ją jednogłośnie -  15 głos” za „ i stanowi ona załącznik nr 7 do przedmiotowe 
protokołu.

 

Do pkt.8 Podjęcie uchwał w sprawie:
d/ pokrycia wyniku finansowego Domu Kultury w Bojanowie za 2007 rok,
 

            Przewodniczący  obrad  szczegółowo  przedstawił  uzasadnienie  do  omawianej  uchwały. 
Projekt był tematem posiedzeń komisji stałych, w związku z powyższym wszelkie sporne kwestie i 
pytania zostały wyjaśnione podczas obrad Komisji Stałych. Pytań nie było, uchwałę zaopiniowano 
pozytywnie, jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi ona załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

e/ wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargowej lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w 
Bojanowie przy ulicy Dworcowej 1,

            W związku z tym, iż do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących m.in. 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości - stąd projekt powyższej uchwały.

Projekt powyższej uchwały został  pozytywnie zaopiniowany na  posiedzeniach komisji stałych w 
dniach  23 i 24 kwietnia ;   do projektu uchwały przedstawionego przez Burmistrza Zutera nie 
wniesiono uwag, radni jednogłośnie, pozytywnie – 15 głosami „za” opowiedzieli się za podjęciem 
powyższej uchwały.

Powyższa uchwała  stanowi załącznik  nr 9 do niniejszego protokołu.



Do pkt.8 Podjęcie uchwał w sprawie:

f/ wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargowej lokalu użytkowego 
nr 4 położonego w Bojanowie przy ulicy Królowej Jadwigi 3,
 

            Uzasadnienie do powyższego projektu uchwały przedstawił Burmistrz – Józef Zuter 
wyjaśnił, iż do Rada Miejska podejmuje uchwały dotyczące spraw majątkowych gminy, 
przekraczające zakres zwykłego zarządu dotyczące zbywania, nabywania i obciążania 
nieruchomości – stąd projekt przedmiotowej uchwały. 
Projekt powyższej uchwały został  szczegółowo  omówiony  na posiedzeniach  komisji stałych  w 
dniach 23 i 24 kwietnia br. – uwag nie wniesiono. Pytań do przestawionej przez przewodniczącego 
obrad projektu uchwały nie było. W związku z powyższym przystąpiono do głosowania.
 
Za przyjęciem  uchwały powyższej uchwały głosowało 15 radnych w związku 
w z powyższym uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedażą w formie przetargowej głosowało  15 radnych „za” – 
czyli jednogłośnie. została  podjęta oraz stanowi załącznik  
nr 10 do protokołu.
 
Do pkt.8 Podjęcie uchwał w sprawie:
g/ wyrażenia zgody na  sprzedaż w formie przetargowej lokalu użytkowego 
nr 3 położonego w Bojanowie przy ulicy Królowej Jadwigi 3,

 
            W tej sytuacji uzasadnienie do projektu uchwały przestawił Burmistrz. Również ta uchwała 
była tematem posiedzeń komisji stałych w dniach 23 i 24 kwietna br. Uwag nie było,  w związku  
powyższym radni  Rady Miejskiej w Bojanowie pi  15 głosami  „za” opowiedzieli  się pozytywnie 
za powyższym projektem uchwały. Pytań nie zadano, w związku z powyższym uchwałę   w sprawie 
wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  formie  przetargowej  loalu  użytkowego  nr  3  położonego  w 
Bojanowie przy ulic Królowej  Jadwigi  nr 3 podjęto jednogłośnie.  .  Powyższa uchwała stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Do pkt.8 Podjęcie uchwał w sprawie:h/zmiany Uchwały NR XVII/123/07 Rady Miejskiej  w 
Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu 
udzielenia poręczenia wekslowego,
 

Burmistrz  przedłożył  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia 
zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego za zobowiązania Miejskiego 
Zakładu  Oczyszczania  Sp.  z  o.o.  w  Lesznie  z  tytułu  pożyczki  inwestycyjnej  zaciąganej  w 
Narodowym  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  na  realizację 
zadania Projektu nr 1 pn. „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani” w ramach 
Grupy  Projektów  nr  2004/PL/C/PE/035  pn.  „Gospodarka  odpadami  i  osadami  ściekowymi  w 
Lesznie i subregionie leszczyńskim”. 

W porównaniu z poprzednim harmonogramem  uległy zmianie kwoty w  poszczególnych 
latach – przedstawia je projekt do powyższej uchwały. W związku z tym , iż projekt powyższej 
uchwały został  szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji  stałych  Rady Miejskiej  –  w 
związku z tym nikt  nie zadał do przedstawionego  materiału pytania.

 
Po odczytaniu przez przewodniczącego obrad treści uchwały przystąpiono do głosowania. 

Za uchwałą głosowało 15 radnych – wszyscy „za” , podjęto ją jednogłośnie i stanowi ona załącznik 
nr 12 do niniejszego protokołu.
 



8. Podjęcie uchwał w sprawie:
i/zmian budżetu gminy na 2008 rok,
 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła pani Skarbnik. 
Zwiększa się dochody:
801 – środki na program rozwoju chórów szkolnych „Śpiewająca Polska”                2.286,00
854 – dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z zawiadomieniem 
Wojewody Wielkopolskiego                                                                                  100.473,00

2. Zwiększa się wydatki:
801 – środki na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń                                3.576,00
       - środki na zakup usług remontowych                                                                   2.500,00
852 – zmiana klasyfikacji budżetowej (środki na pokrycie pobytu osób 

kierowanych przez gminę do DPS)                                                                          24.000,00
854 – środki na wypłatę stypendiów dla uczniów                                                           100.473,00
921 – środki na zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji – Świetlica Gołaszyn                                                                 138,00
       - na zakup materiałów na remont WC w Amfiteatrze                                              3.000,00
3. Zmniejsza się wydatki:
801 – środki na wynagrodzenie osobowe pracowników                                           1.290,00
       - środki na zakup usług pozostałych                                                                      2.500,00
852 – zmiana klasyfikacji budżetowej (środki na pokrycie pobytu osób 

kierowanych przez gminę do DPS)                                                                          24.000,00
921 – środki z zakupu usług remontowych przeniesione na zakup 

materiałów na remont WC w Amfiteatrze                                                          3.000,00
      - środki z zakupu usług pozostałych na zakup akcesoriów 

komputerowych – Świetlica Gołaszyn                                                                 138,00
 

Pytań do uzasadnienia przedstawionego przez panią  Skarbnik nie było, w związku z powyższym 
projekt zaopiniowano pozytywnie i wniesiono do niego żadnych uwag. 
Uchwała została bardzo szczegółowo omówiona na posiedzeniu komisji stałych w dniach 23 i 24 
kwietnia  br. Uwag nie wniesiono w związku powyższym przewodniczący obrad odczytał treść 
uchwały, podjęto ją pozytywnie,. Uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi ona 
załącznik nr   13 do protokołu.
 
Do pkt. 9 . odpowiedzi na zapytania radnych:
 
            Na  pytanie radnej Michalczak Burmistrz Bojanowa pan Józef Zuter odpowiedział, iż flagi 
wraz z umocowaniem zostaną zakupione i dostarczone niezwłocznie na poszczególne wioski .
Powyższą sprawa zajmie się pracownik urzędu. 
Do pkt. 10 Wolne głosy i wnioski>
 
            Jako  pierwszy  głos  zajął  przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  pan  Stanisław 
Tomiczak. Przypomniał radnym, którzy nie zdążyli jeszcze złożyć  oświadczeń majątkowych, iż 
termin ich składania upływania dnia 30 kwietnia br.. Powyższe dokumenty należy złożyć w biurze 
rady lub bezpośrednio przewodniczącemu Rady Miejskiej.
            Przewodniczący – pan Stanisław Tomiczak poinformował, iż jest organizowana wycieczka 
do Zlatej Oleśnicy – w dniach od 04 – 06 lipca br. (wplata 50 zł); pełen harmonogram wycieczki 
znajduje się u pana przewodniczącego i w biurze Rady Miejskiej .
Więcej pytań nie było. 
 



Do pkt. 10 Zakończenie;
W związku z wyczerpaniem się przewidywanego porządku obrad XX sesji Rady Miejskiej  obrady 
zakończono o godz. 12.45. 

 

Protokólant:
Beata Sikora 
inspektor
 

                                                                                    Przewodniczący Rady
                                                                                    (-) Stanisław Tomiczak
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